

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti  
Fundo Municipal de Educação -FME  
Pregão Eletrônico - 057/2022 - SEMED

## Resultado da Homologação

### 0001 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: JANELA 7.500 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	33,00 Unidade	156,67	5.170,11	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0002 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: JANELA 12.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	33,00 Unidade	173,33	5.719,89	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0003 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: JANELA 10.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	33,00 Unidade	163,33	5.389,89	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0004 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: JANELA 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	66,00 Unidade	183,33	12.099,78	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0005 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 12.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	114,00 Unidade	186,67	21.280,38	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0006 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 18.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 256,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	174,00 Unidade	256,67	44.660,58	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

### 0007 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 24.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS SERVIÇO 246,00 Unidade 283,33 69.699,18 Homologado em 19/12/2022 10:39:27  
00776232231 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0008 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 323,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	50,00 Unidade	323,33	16.166,50	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0009 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 36.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 353,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	21,00 Unidade	353,33	7.419,93	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0010 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLIT 48.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 408,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	18,00 Unidade	408,33	7.349,94	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0011 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - HIGIENIZAÇÃO GERAL TIPO: SPLINT 60.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 443,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	18,00 Unidade	443,33	7.979,94	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0012 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: JANELA 7.500 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 116,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	116,67	1.283,37	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0013 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: JANELA 10.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	150,00	1.650,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0014 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: JANELA 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 210,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	210,00	2.310,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0015 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: JANELA 12.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 153,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	22,00 Unidade	153,33	3.373,26	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
--	---------	---------------	--------	----------	--

**0016 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
18.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 183,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	38,00 Unidade	183,33	6.966,54	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0017 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
24.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	58,00 Unidade	250,00	14.500,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0018 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
30.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 290,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	82,00 Unidade	290,00	23.780,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0019 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
36.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 270,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	17,00 Unidade	270,00	4.590,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0020 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
48.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 316,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	10,00 Unidade	316,67	3.166,70	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0021 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA - TROCA DE PEÇAS E REMANEJAMENTO TIPO: SPLIT  
60.000 Btu's - SERVIÇO - Valor Referência: 340,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	9,00 Unidade	340,00	3.060,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0022 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: JANELA 7.500 Btu's - SERVIÇO - Valor  
Referência: 253,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	253,33	2.786,63	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0023 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: JANELA 10.000 Btu's - SERVIÇO - Valor  
Referência: 306,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	306,67	3.373,37	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
--	---------	---------------	--------	----------	--

**0024 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: JANELA 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 390,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	11,00 Unidade	390,00	4.290,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0025 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 12.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 343,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	22,00 Unidade	343,33	7.553,26	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0026 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 18.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 363,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	38,00 Unidade	363,33	13.806,54	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0027 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 24.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 363,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	58,00 Unidade	363,33	21.073,14	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0028 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	82,00 Unidade	350,00	28.700,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0029 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 36.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 410,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	17,00 Unidade	410,00	6.970,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0030 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 48.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 453,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	10,00 Unidade	453,33	4.533,30	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0031 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA - RECARGA DE GÁS TIPO: SPLIT 60.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor**  
**Referência: 496,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	9,00 Unidade	496,67	4.470,03	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
--	---------	--------------	--------	----------	--

**0032 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: JANELA 7.500 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 213,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	2,00 Unidade	213,33	426,66	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0033 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: JANELA 10.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 233,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	3,00 Unidade	233,33	699,99	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0034 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: JANELA 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 276,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	5,00 Unidade	276,67	1.383,35	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0035 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 12.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 323,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	5,00 Unidade	323,33	1.616,65	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0036 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 18.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	5,00 Unidade	350,00	1.750,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0037 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 24.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 376,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	65,00 Unidade	376,67	24.483,55	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0038 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 30.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 400,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	3,00 Unidade	400,00	1.200,00	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0039 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 46.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 443,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	2,00 Unidade	443,33	886,66	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

**0040 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 48.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS SERVIÇO 4,00 Unidade 500,00 2.000,00  
00776232231

Homologado em  
19/12/2022 10:39:27  
Por: WILSON  
MARQUES NAVARRO  
JUNIOR

---

**0041 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO TIPO: SPLIT 60.000 Btu`s - SERVIÇO - Valor Referência: 593,33**

---

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 00776232231	SERVIÇO	5,00 Unidade	593,33	2.966,65	Homologado em 19/12/2022 10:39:27 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

---

---

WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

Autoridade Competente

